
- RUA DR. TOLEDO

- RUA ALMEIDA SALIM

Estaca 01

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 5,03 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

Estaca 02

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 6,19 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

Estaca 03

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 5,38 m²

880

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

881

882

S aterro = 0,00 m²

883

884

Estaca 04

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 5,36 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

Estaca 05

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 4,65 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

Estaca 06

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 5,10 m²

885

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

886

887

S aterro = 0,28 m²

888

889

Estaca 07

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 8,05 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

Estaca 08

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 3,66 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,48 m²

Estaca 00

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 4,12 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,48 m²

Estaca 09

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 4,95 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

889

890

891

892

893

Estaca 10

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 4,43 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

892

893

894

895

896

Estaca 10+17,9

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 8,73 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

Estaca 00

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 2,01 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,70 m²

886

887

888

889

890

Estaca 01

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 1,94 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,32 m²

887

888

889

890

891

Estaca 02

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 4,75 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

889

890

891

892

893

Estaca 03

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 3,34 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

892

891

892

893

894

Estaca 03+11,6

Escala horizontal 1:500 - Escala vertical 1:50

S corte = 6,87 m²

-5-10-15-20-25 0 5 10 15 20 25

S aterro = 0,00 m²

879

880

881

882

883

882

883

884

885

886

883

884

885

886

887

887

888

889

890

891

878

879

880

881

882

877

878

879

880

881

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

892

891

892

893

894

Greide de terraplanagem

Greide de pavimentação

Greide existente

RUA ALMEIDA SALIM

RUA DR. TOLEDO

Terraplenagem

Projeto:

Trechos:

Pavimentação de Vias Urbanas

DATA:

TÍTULO:GESTÃO

ESCALA:DESENHO: PRANCHA:

14/06/2018 Indicadas

GTR PROJETOS E CONSULTORIAS

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

ENGª ANA CLAUDIA KRUL- CREA/PR 69540-D

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva

Jaguariaíva -PR - CEP: 84.200-000 - CNPJ 76.910.900/0001-38

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Habitação

1823 1908

Praça Izabel Branco 142 - C. Alta Cx.Postal.11 - Fone (43) 3535-1233 - Fax (43) 3535-2130

24

PAM - FASE 3

DE ENGENHARIA CIVIL

REVISÃO ANA CLAUDIA

AutoCAD SHX Text
2017 - 2020

AutoCAD SHX Text
JOSÉ SLOBODA

AutoCAD SHX Text
PREFEITO MUNICIPAL


	Sheets and Views
	Model


